RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 261-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): SIDINALVA DA SILVA PAULA-ME - CNPJ nº. 12.651.783/0001-52–
OBJETO: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES PRONTAS, SUCOS NATURAIS E CAFÉ DA MANHÃ, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM/BA. – R$ 89.150,00 (oitenta e
nove mil e cento e cinquenta reais) – VIGÊNCIA: 14/05/2025 a 14/05/2026.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 384-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): SIDINALVA DA SILVA PAULA-ME - CNPJ nº.
12.651.783/0001-52– OBJETO: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS, SUCOS NATURAIS E CAFÉ DA MANHÃ, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM/BA. – R$
89.150,00 (oitenta e nove mil e cento e cinquenta reais) – VIGÊNCIA: 14/05/2025 a 14/05/2026.